ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2018 года                                                         № 132/1779

Об установлении стоимости 1 часа работы автотранспорта для

заключения гражданско-правовых договоров

      На основании пункта 3.3  Порядка осуществления закупок товаров, работ,

услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы

государственной власти, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2017 года

№  113/924-7  и Постановления             Избирательной комиссии Ленинградской

области от 11 января 2018 года № 6/46 « Об организации  закупок товаров,

работ, услуг Избирательной комиссией Ленинградской области при

проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,

Решения Территориальной избирательной комиссии от 31.01.2018 года №

128/1692 «Об организации закупок товаров и услуг, для проведения  выборов

Президента РФ», территориальная избирательная комиссия Гатчинского

муниципального района   РЕШИЛА:

1.Установить стоимость 1 часа работы автотранспорта для заключения

гражданско-правовых договоров на выборах Президента Российской

Федерации:

 - территориальной избирательной комиссии в размере 468,75 рублей;

-  участковым избирательным комиссиям в размере 400 рублей.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального

района И.Л.Смык.

          Председатель ТИК                                                              И.Л.Смык

     Секретарь  ТИК                                                                   Г.В.Патрушева